
V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat: 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 

E-mail: katerina.kloudova@ave.cz                          Tel.: + 420 730 570 297 

 

Náplň práce: 

 aktivně získávat nové zákazníky v oblasti odpadů a dalších služeb 
 zpracovávat nabídky a návrhy smluv 
 udržovat kontakt se stávajícími zákazníky a pečovat o ně 
 příprava nabídek do výběrových řízení, ekonomické kalkulace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Právní tým společnosti AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. hledá nového kolegu nebo 
kolegyni se zaměřením na zajištění compliance agendy společnosti v součinnosti s interní 
compliance komisí včetně spolupráce při dokončení implementace systému compliance.  

Nabízíme: 

 HPP na dobu neurčitou  
 Odpovědná a různorodá práce s odpovídající odměnou 
 Flexibilní pracovní doba 
 Příjemné pracovní prostředí a přátelský kolektiv 
 13. plat, bonusy a prémie 
 Notebook a mobilní telefon 
 Jazykovou výuku a další možnosti rozvoje, které Vám ušijeme přímo na míru 
 Příspěvek na stravování 
 Penzijní a životní pojištění 
 Zdravotní volno 

 
Náplň práce: 

 Podpora činnosti interní compliance komise 
 Zodpovědnost za rozvoj systému vnitřních kontrol 
 Zajištění procesu řízení interních rizik 
 Vyhodnocování souladu aktivit společnosti s právními předpisy a interními normami 
 Identifikace rizik v legislativě a interních procesech 
 Monitoring předpisů a norem v oblasti compliance 
 Reporting zjištěných rizik 
 Příprava a exekuce compliance komunikace 

Očekáváme: 

 VŠ vzdělání (právní zaměření není podmínkou) 
 Znalost problematiky compliance výhodou, nikoli podmínkou 
 Pečlivost, důslednost, strukturovanost myšlení a výstupů 
 Zodpovědnost, loajalita a schopnost týmové práce 
 Prohlubování odborných znalostí 

 
 
 

Nová pracovní pozice: 

Poradce pro ekologii 

Pracoviště: Nasavrky 

 
Nová pracovní pozice: 

Specialista/tka Compliance 

Pracoviště: Praha 


